
UCHWAŁA NR LXXIII/536/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna na 
2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna na 2024 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B627CE-893D-4016-9E03-E489D035BC31. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/536/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna na 2024 rok 

1. Analiza budżetu miasta na 2024 rok oraz zmian dokonywanych w trakcie roku. 

 
 

2. Analiza budżetu miasta pod kątem rozwoju gospodarczego miasta. 

 
 

3. Bieżąca analiza wykonania planów finansowych miasta i jednostek podległych. 

 
 

4. Podsumowanie wykonania inwestycji VIII Kadencji. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B627CE-893D-4016-9E03-E489D035BC31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/536/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



